

# DAFTAR RIWAYAT HIDUP

## YERU DWI PRATAMA HALIM

INFORMATICS STUDENT

+6289625367724

yeru Huang@gmail.com

<https://github.com/XiaoZiro>

<https://www.linkedin.com/in/yeru-dwi-pratama-halim/>



### PROFILE

Saya adalah mahasiswa semester 6 di program studi informatika yang memiliki antusiasme tinggi dalam belajar hal-hal baru untuk mengembangkan diri. Pengalaman saya meliputi desain UI/UX, pemrograman website, dan keterampilan komunikasi. Saya sangat adaptif dan mampu bekerja sama dalam tim, serta aktif dalam berbagai kegiatan organisasi di kampus. Kemampuan komunikasi yang baik dan minat saya yang tinggi terhadap teknologi dan desain membuat saya selalu siap untuk memperluas pengetahuan saya.

### EDUCATION

<b>SMA Methodist 2 Palembang</b>	– Palembang, Indonesia	Jul 2018 - Jun 2021
<i>Matematika &amp; Ilmu Pengetahuan Alam (MIPA)</i>		
<b>Universitas Pembangunan Jaya</b>	– Tangerang Selatan, Indonesia	Jun 2021 - Present
<i>Bachelor Degree in informatics</i>		

### WORK EXPERIENCE

<b>Universitas Pembangunan Jaya</b>	– Tangerang Selatan	Agust 2021 - November 2023
<i>Student Ambassador Universitas Pembangunan Jaya</i>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• Melakukan promosi secara online atau offline tentang Universitas Pembangunan Jaya</li><li>• Memberikan penjelasan dan wawasan terkait Universitas Pembangunan Jaya</li><li>• Mempertahankan citra positif sebagai mahasiswa Universitas Pembangunan Jaya</li></ul>		
<b>Universitas Pembangunan Jaya</b>	– Tangerang Selatan	Oct 2022 - Juni 2023
<i>Staff Administrasi Unit Jaya Soft Skills Development Program (JSDP)</i>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• Memeriksa inputan dari mahasiswa sesuai dengan ketentuan yang berlaku.</li><li>• Bertugas memvalidasi bukti yang telah diupload mahasiswa sesuai dengan ketentuan.</li></ul>		
<b>Universitas Pembangunan Jaya</b>	– Tangerang Selatan	1 Juni 2023 - 30 Juni 2023
<i>Data Entry</i>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• Melakukan input data karya ilmiah, jurnal, dan publikasi lainnya ke dalam platform.</li></ul>		
<b>Universitas Pembangunan Jaya</b>	– Tangerang Selatan	Agust 2023 - Sept 2023
<i>Support Staff Tim Sales Luar Jabodetabek (Intern)</i>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• Membuat surat-surat yang digunakan untuk keperluan presentasi di sekolah-sekolah.</li><li>• Menyebarkan broadcast kepada calon mahasiswa terkait pendaftaran.</li><li>• Membuat database calon mahasiswa yang telah mengisi absensi.</li></ul>		

### ORGANIZATIONAL EXPERIENCE

<b>Himpunan Mahasiswa Informatika</b>	– Universitas Pembangunan Jaya	Periode 2022/2023
<i>Anggota Divisi Ventura</i>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• Mencari Vendor untuk kebutuhan merchandise Himpunan Mahasiswa Informatika.</li><li>• Melakukan pendataan customer.</li></ul>		
<b>Himpunan Mahasiswa Informatika</b>	– Universitas Pembangunan Jaya	Periode 2023/2024
<i>Kepala Departemen Ventura</i>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• Mengkoordinasi tiap anggota untuk membantu dalam mengumpulkan dana untuk kegiatan-kegiatan yang akan diselenggarakan HIMAFORKA.</li><li>• Melakukan pendataan customer.</li></ul>		

### COURSES

<b>Belajar Dasar Pemrograman Web</b>	– Dicoding	Feb 2023 - April 2023
<i>Fronted</i>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• Pendalaman HTML dan CSS.</li><li>• Membuat proyek akhir dengan menerapkan ilmu yang didapatkan.</li></ul>		

### SKILL

#### HARD SKILL

##### Software Pemrograman

- Visual Studio Code
- Laragon / XAMPP
- Goggle colab
- Sublime Text

##### Bahasa Pemrograman

- Java Script
- Python
- HTML
- CSS

##### Other:

- Microsoft Word
- Microsoft Excel
- UI/UX Desain

#### SOFT SKILL

- Communication
- Public Speaking
- Collaboration & Team Work
- Time management

### ACHIEVEMENTS

<b>COMP SHARE 2022</b>	– President University	Nov 2022
<i>Juara 2 lomba UI/UX Desain</i>		
<b>Karya Tulis Ilmiah Nasional</b>	– Universitas Pembangunan Jaya	Sept - Nov 2023
<i>Juara 1 lomba Karya Tulis Ilmiah</i>		